РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 31.08.2022 №227

« О службе медиации во 2022-2023уч.г.»

В целях профилактики нарушений дисциплины и правопорядка в ОУ и решений
конфликтных и спорных ситуаций между участниками образовательного
процесса.

Приказываю:

1. Утвердить состав службы примирения между участниками
образовательного процесса.

Тааева И.В.- соц.педагог психолог.
Болотаева Д.Р. - соц. педагог школы.
Идрисова З.М. - зам. директор по BP.
Висирханова Р.Ю. - зам.директор по УВР.

2. Утвердить периодичность заседаний службы примирения по мере
необходимости поступления заявления и конфликтных ситуаций в
субботу в 13:00 в кабинете зам. директора по BP.

3. Утвердить положение и план работы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР
Висирханову Р.Ю.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru